2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.11.2011 г. №3545-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 30.06.2011 г. № 1988-п/1 "Об утверждении Положений

об оплате труда работников муниципальных учреждений,

подведомственных департаменту общественной безопасности

и мобилизационной подготовки мэрии городского округа Тольятти"

В связи с внесением изменений в структуру муниципального учреждения городского округа Тольятти «Охрана общественного порядка», введением в штатное расписание новых должностей, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных департаменту общественной безопасности и мобилизационной подготовки мэрии городского округа Тольятти, осуществляющих деятельность в области обеспечения общественной безопасности (далее - Положение), утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 30.06.2011 г. № 1988-п/1, изменения, изложив приложение № 1 к Положению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя департамента общественной безопасности и мобилизационной подготовки мэрии Денисова В.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет действие на отношения, возникшие с 01.06.2011 г.
Мэр

А.Н.Пушков
Приложение

к постановлению мэрии

от 15.11.2011 г. N 3545-п/1
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к Положению об оплате труда работников

муниципальных учреждений, подведомственных

департаменту общественной безопасности

и мобилизационной подготовки

мэрии городского округа Тольятти,

осуществляющих деятельность в области

обеспечения общественной безопасности
	№
	Наименование профессии
	Должностной оклад

	1
	Директор
	19 600

	2
	Заместитель директора, главный бухгалтер
	14 150

	3
	Начальник отдела, начальник отдела кадров
	10 900

	4
	Командир отряда
	10 400

	5
	Командир районного подразделения городского отряда,                 бухгалтер 1 категории, инженер
	10 100

	6
	Главный специалист-аналитик
	10 000

	7
	Инженер по охране труда
	9 350

	8
	Заместитель командира отряда, заместитель начальника отдела
	9 270

	9
	Юрисконсульт
	9 210

	10
	Ведущий специалист-аналитик, водитель автобуса, старший инспектор, начальник гаража
	9 180

	11
	Специалист по кадрам
	9 080

	12
	Ведущий специалист по пропаганде, инспектор
	8 600

	13
	Заведующий хозяйством, водитель, старший инспектор профилактики
	8 450

	14
	Экономист
	8 000

	15
	Статистик
	7 540

	16
	 Специалист по пропаганде, секретарь руководителя, специалист-аналитик
	7 535

	17
	Старший инспектор-дежурный
	7 400

	18
	Оперативный дежурный
	7 170

	19
	Инспектор профилактики
	7 080

	20
	Слесарь-сантехник
	6 635

	21
	Младший специалист по пропаганде
	6 000

	22
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, уборщик служебных помещений, уборщик территории,

младший инспектор
	4 611